[image: ]

О присвоении наименования и переименовании
Постановление акимата города Тараз Жамбылской области от 26 декабря 2007 года N 1214 и Решение Таразского городского маслихата Жамбылской области от 08 апреля 2008 года N 5-16. Зарегистрировано Управлением юстиции города Тараз Жамбылской области 07 мая 2008 года за номером 72
      Примечание РЦПИ.

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

      На основании подпункта 4) статьи 13 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря 1993 года и в соответствии с положительным заключением городской ономастической комиссии № 1 от 28 января 2008 года акимат города ПОСТАНОВИЛ и городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Переименовать Комсомольское озеро в озеро "Зербулак".

      2. Присвоить наименование аллее на пересечении улиц Сулейменова и Желтоксан "Аллея любви".

      3. Настоящий совместный акт вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города                     Секретарь Таразского

      Тараза                          городского маслихата

      Тортаев И.                      Байшигашев У.
      Председатель сессии

      городского маслихата

      Райкулов А.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14